Modell:

BSS 1.6 CE (60Hz, 120V)

Best.-Nr.: 72303209360

Pos. Best.-Nr. Benennung

10 31901172000 Motorgehause

20 32816066000 Schaltstange

30 32805226000 Schaltschieber

40 51278004110 Stator

50 43074005000 Schraube

60 31428161000 Luftleitring

70 30712087015 Bdurstenhalter

75 30717193000 Verbinder

80 30711129009 Kohlebulrste

90 32803019010 Kontaktfeder

110 30762412990 Elektronik
100-230V,50/60Hz

120 30719642010 Verbindungskabel

130 32431045000 Kabelklemmstuck

140 30719641010 Verbindungskabel

150 32427127000 Deckel

155 31415099000 Druckstiick

160 43074003000 Schraube

170 43074002000 Schraube 35X20

180 30707345019 Kabel mit Stecker

190 31413251000 Schutzschlauch

210 30719644010 Verbindungskabel

220 30719643010 Verbindungskabel

Menge

Preis
(zzgl.
MwsSt)*
22,53 €
4,25 €
1,61€
35,63 €
0,57 €
2,30 €
345€
0,57 €
345€

2,87 €

39,77 €

0,69 €
0,57 €
0,69 €
4,02 €
0,57 €
0,57 €
0,57 €
12,50 €
1,26 €
0,69 €

0,69 €

Preis
(inkl.
MwsSt)?

26,81 €
5,06 €
192 €
42,40 €
0,68 €
2,74 €
4,11 €
0,68 €
4,11 €
342¢€

47,33 €

0,82 €
0,68 €
0,82 €
4,78 €
0,68 €
0,68 €
0,68 €
14,88 €
1,50 €
0,82 €

0,82 €
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Status



Modell:
Best.-N

Pos.

250

260

270

310

320

325

330

400

410

420

430

440

450

460

470

480

490

500

510

520

530

540

550

BSS 1.6 CE (60Hz, 120V)

r.: 72303209360

Best.-Nr.

53278004110

41701001032

41701007266

32612125000

31506394010

40242006007

43074004000

31308159006

42634010006

31308153020

43033090040

31308150009

31308156000

31308154003

41705006006

31308157004

43035019059

31308158011

32408385001

41724003002

32408386004

41701202018

31308160008

Benennung

Anker Z=6
110/120V,50/60Hz

Rillenkugellager
Rillenkugellager
Dichtring

Flansch

Stift

Schraube
Maschinenkopf
Sicherungsscheibe
Schneidbacken
Zylinderschraube
Schneidmesser
Bolzen

Gehause
Nadelhdlse
Blattfeder
Zylinderschraube
Exzenterwelle
Passscheibe
Rolle
Passscheibe
Rillenkugellager

Druckstuck

Menge

Preis
(zzgl.
MwsSt)*

75,06 €

5,06 €
5,06 €
1,26 €
45,64 €
0,57 €
0,57 €
229,56 €
0,57 €
89,00 €
0,57 €
82,60 €
8,16 €
70,35 €
2,53 €
8,74 €
0,57 €
66,33 €
0,57 €
33,68 €
0,57 €
3,22€

1,50 €

Preis
(inkl.
MwsSt)?

89,32 €

6,02 €
6,02 €
1,50 €
54,31 €
0,68 €
0,68 €
273,18 €
0,68 €
105,91 €
0,68 €
98,29 €
9,71 €
83,72 €
3,01€
10,40 €
0,68 €
78,93 €
0,68 €
40,08 €
0,68 €
3,83€

1,79 €
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Status
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Modell:
Best.-Nr.:

Pos. Best.-Nr.

560 31308161007

570 30901350000

580 31308162000

590 31308163004

600 31308164002

610 43045028046

620 31308165006

630 43035016053

640 42445002053

2500 32217517000

5000 62907015008

5080 33901118010

5200 32119122000

5210 30232050000

6000 32160003083

Preisstand: 20.05.2024

1

BSS 1.6 CE (60Hz, 120V)
72303209360

Benennung
Randelschraube
Spiralfeder
Schaltgabel

Griff
Linsenschraube
Gewindestift
Spanabweiser
Zylinderschraube
Federring

RFID Transponder VE1
Stiftschlissel SW2.5
Werkzeugkoffer
Griff

Drahtbigel

Schmiermittel-Tube 0,085

kg

Versand- und Verpackungskosten.

2

Menge

Preis
(zzgl.
MwsSt)*
18,00 €
0,57 €
27,93 €
12,64 €
0,57 €
0,57 €
31,73 €
0,57 €
0,92 €
0,69 €
2,10 €
51,00 €
4,25 €

4,83 €

Ubertragungsfehler und Anderungen in Technik, Form und Aussehen.

* Dieser Artikel ist ab Lager lieferbar.
** Dieser Artikel hat eine Lieferzeit. Bitte FEIN fir Details kontaktieren.
*** Dieser Artikel ist nicht mehr lieferbar.

Preis
(inkl.
MwsSt)?

21,42 €
0,68 €
33,24 €
15,04 €
0,68 €
0,68 €
37,76 €
0,68 €
1,09 €
0,82 €
2,50 €
60,69 €
5,06 €

575 €

W

Status

*kk

Unverbindliche Preisempfehlung zuzlglich der glltigen Mehrwertsteuer sowie eventuell anfallender

Unverbindliche Preisempfehlung inklusive der gultigen Mehrwertsteuer, jedoch zuzlglich eventuell
anfallender Versand- und Verpackungskosten.

Malgebend flr die Rechnungsstellung sind die am Tag der Lieferung gultigen Preise. Vorbehaltlich



BSS 1.6 CE (60Hz, 120V)

72303209360

Modell:

Best.-Nr.:

951%)

7230 31 -BS
7 230 32 - BS




